

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000037 Data: 06/09/2022 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial: 000002
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 032 - COMISSÃO PERMANENTE DE
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA ATENDER A GARANTIA DOS VEICULOS E EQUIPAMENTOS DO SAAE DE
PIUMHI-MG

Fornecedor: DIJON AUTOMOVEIS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 10W40 SEMI SINTETICO 1L	10,0000	34,0000	340,0000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00002	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	2,0000	59,7000	119,4000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00003	FILTRO COMBUSTÍVEL	2,0000	46,4500	92,9000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00004	ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO	2,0000	76,0000	152,0000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00005	FILTRO DE AR DO HABITÁCULO DE VEÍCULO	2,0000	41,3000	82,6000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00006	BUCHA DE COBRE	2,0000	7,4000	14,8000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00007	REVISÃO 30.000KM RENAULT	1,0000	226,9900	226,9900	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00008	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA	4,0000	266,5700	1.066,2800	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00009	GROMETE DE BORRACHA	2,0000	11,4800	22,9600	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00010	LÂMPADA HALOGÊNIO 12 V USO VEICULO AUTOMOTIVO	1,0000	5,0000	5,0000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00011	JOGO DE PASTILHA DIANTEIRO	1,0000	648,6000	648,6000	06/09/2022
Especificação:					
Marca:					
00012	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA DIANTEIRO	1,0000	75,6800	75,6800	06/09/2022
Especificação:					

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca:				
00013	TAMPA PLASTICA CENTRAL DA CALOTA DA RODA	3,0000	82,8700	248,6100 06/09/2022
Especificação:				
Marca:				
00014	REVISÃO 3 ANOS RENAULT	0,8000	260,0000	208,0000 06/09/2022
Especificação:				
Marca:				
00015	SUBSTITUIÇÃO DE BORRACHAS PORTA DIANTEIRA	0,9000	260,0000	234,0000 06/09/2022
Especificação:				
Marca:				
00016	SUBSTITUIÇÃO DE PASTILHAS DE FREIO	1,0000	260,0000	260,0000 06/09/2022
Especificação:				
Marca:				
00017	SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADA DE FAROL AUTOMOTIVO	0,2000	260,0000	52,0000 06/09/2022
Especificação:				
Marca:				
00018	SUBSTITUIÇÃO DE PALETA DO PARABRISA	0,2000	260,0000	52,0000 06/09/2022
Especificação:				
Marca:				
00019	SUBSTITUIÇÃO DE GROMETE DE BORRACHA	0,1000	100,0000	10,0000 06/09/2022
Especificação:				
Marca:				

Total do Fornecedor DIJON AUTOMOVEIS LTDA **3.911,8200**

TOTAL DO PROCESSO 000037 / 2022 **3.911,8200**

TOTAL GERAL **3.911,8200**
